
 

 

Página  1

 
En virtud de las facultades que me están conferidas por el Artº 21 de la Ley 

7/1.985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y el Artº 41 del 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales, aprobado por R.D. 2568/1.986, he resuelto dictar el siguiente 

 
DECRETO:DECRETO:DECRETO:DECRETO:    

 
  En relación con la convocatoria realizada por este Excmo. 

Ayuntamiento para la provisión de plazas de OFICIAL DE FONTANERÍAOFICIAL DE FONTANERÍAOFICIAL DE FONTANERÍAOFICIAL DE FONTANERÍA, incluidas 
en la “Bolsa de Empleo” del año 2.016, mediante anuncio publicado en la pagina 
web de este Excmo. Ayuntamiento, www.aytorota.es/empleo-publico, y en el 
Tablón de Anuncios Municipal, con fecha 26 de Febrero de 2.016, esta Delegación, 
ha resuelto lo siguiente: 

 
a) Aprobar las siguientes relaciones definitivos de admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS DEFINITIVOS:ADMITIDOS DEFINITIVOS:ADMITIDOS DEFINITIVOS:ADMITIDOS DEFINITIVOS:    
 
           Apellidos y nombre:      DNI: 
 

1. ALVAREZ CUADRADO, MIGUEL ANGEL   44047381N 

2. ALVES SANTOS, CARLOS RENATO   33506765C 

3. ARIZA SERRANO, JOSE MANUEL   31234250C 

4. BARRIENTO LIAÑO, ANTONIO    52317067W 

5. BEJARANO GARCIA, DANIEL    53581878C 

6. BLANCO RUIZ HENESTROSA, FCO MIGUEL  52314787E 

7. CAMPOS JIMÉNEZ, JOSE     31713707L 

8. ESCUDERO SALAS, CRISTÓBAL    39043585G 

9. FARACE GENTILE, MARCELO ALEJANDRO  X5114514G 

10. FERNANDEZ LOPEZ, GERARDO    52327339G 

11. FERNANDEZ MAYA, JESÚS    52312447M 

12. FRANCO MOLINA, JOSE RICARDO   34006887F 

13. GALAN GUISADO, JOSE     48886405 C 

14. GALLEGO VIAÑA, JOSE ANTONIO    31223516 C 

15. GANFORNINA GARCIA, LADISLAO   47009764 H 

16. GARCIA LAYNEZ, JAVIER     52318514 T 

17. GARCÍA MONTOYA, SALVADOR    34006087 N 



 

 

Página  2

17. GONZALEZ GARCIA, ANTONIO    52316865 F 

18. HERNANDEZ MENDOZA, ANTONIO   32859160 A 

19. LANZAROTE SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO  52314172 M 

20. LAYNEZ LOPEZ-MARRUFO, JUAN LUIS  53585322 Z 

21. LAYNEZ NÚÑEZ, LUIS     53586441 Y 

22. LOPEZ JAEN, MANUEL JESÚS    48903080 C 

23. MACIAS GONZÁLEZ, ALONSO    52311983 R 

24. MARIN NÚÑEZ, AMBROSIO    31244876 C 

25. MARQUEZ FRANCO, JESÚS    52312020 S 

26. MARQUEZ GAMBIN, JUAN ANTONIO   31699555 N 

27. MARQUEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE   31252547 D 

28. MARTIN-NIÑO ESQUIVEL, MANUEL   31317159 Z 

29. MARTIN SÁNCHEZ, DANIEL    53581870 N 

30. MARTIN-ARROYO CASTELLANO, JOSE   31324626 Y 

31. MOYA ARTOLA, JOSE     44967319 L 

32. MOYA MENDOZA, FRANCISCO JAVIER   75799685 B 

33. NAVARRO ASENCIO, JOSE RAMÓN   44028252 L 

34. RIOS HERRERA, AURORA     52315982 K 

35. RODRIGUEZ DIAZ, JOAQUIN VALENTIN  31227800 X 

36. RODRIGUEZ GORDILLO, ANTONIO   30224356 X 

37. RODRIGUEZ LOPEZ, FCO JAVIER   48890523 K 

38. RODRIGUEZ MARTIN ARROYO, JOSE MARIA  75782730 F 

39. RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, RAFAEL   31334706 N 

40. ROS DEL BUEY, JUAN LUIS    34007231 Y 

41. SANCHEZ BELTRÁN, ALBERTO M.   53580736 M 

42. SANCHEZ CAÑA, JUAN LUIS    52337675 W 

43. SANCHEZ LAYNEZ, JESUS    52313957 C 

44. SANCHEZ SARMIENTO, VICTOR    32059052 L 

45. SANTAMARÍA TOLEDANO, MANUEL J.   52317880 X 

46. VERANO TORAÑO, FELIX.     52313450 L 



 

 

Página  3

    

    

EXCLUIDOS DEFINITIVOS:EXCLUIDOS DEFINITIVOS:EXCLUIDOS DEFINITIVOS:EXCLUIDOS DEFINITIVOS:    

             Apellidos y nombre       Causa exclusión 
 

1. CIRUELA SACALUGA, J.ANTONIO       –        NO APORTA DECLARACIÓN JURADA. 

2. GALVEZ BERMUDO, JUAN MANUEL   –    NO APORTA TITULACIÓN.  

4. LUQUE MATEOS, PEDRO                      -    NO APORTA TITULACIÓN. 

5. MARQUEZ TORRES, JOSE MARIA       -    NO APORTA TITULACIÓN. 

6. RAMIREZ GARCIA, JOSE RAMON        -    NO APORTA TITULACIÓN. 

 

b) Nombrar el siguiente Tribunal: 

PRESIDENTE.PRESIDENTE.PRESIDENTE.PRESIDENTE.    
Damián Andrés Modroño 
    
VOCAL Y SUSTITUTO PRESIDENTE.VOCAL Y SUSTITUTO PRESIDENTE.VOCAL Y SUSTITUTO PRESIDENTE.VOCAL Y SUSTITUTO PRESIDENTE.    
Francisco Javier Bejarano Caballero. 
    
VOCALES.VOCALES.VOCALES.VOCALES. 

Antonio Peña Herrera. 
Pedro Bejarano Guerrero. 
Antonio Jiménez Galán. 

 
SUPLENTES.SUPLENTES.SUPLENTES.SUPLENTES.    
M. del Carmen Barba Bergalo. 
Gloria Reyes Patino. 
Ramón García González. 
 
SECRETARIA.SECRETARIA.SECRETARIA.SECRETARIA.    
Manuela Fuentes Curtido. 
 
SUSTITUTA SECRETARIA:SUSTITUTA SECRETARIA:SUSTITUTA SECRETARIA:SUSTITUTA SECRETARIA:    
Rosario Martín-Arroyo Santamaría. 



 

 

Página  4

c) Fijar la siguiente fecha para la celebración del primer ejercicio: 

Día 2 de Junio de 2016, a las 10:00h, en la Jefatura de la Policía Local, sito en 
c/ Orfebres, s/n 

    

Lo acuerda, manda y firma el señor Alcalde, D. José Javier Ruiz Arana. 

El Alcalde 

 

 

José Javier Ruiz Arana 

 

 

Ante mí, en calidad 

de fedatario publico 

EL SECRETARIO GRAL 

     

 


